
Allegato A) al Bando di Gara

percorso fermata orario

CERNEGLONS casali propetto 07:20

CERNEGLONS case maniassi tedeschi 07:22

CERNEGLONS via di mezzo 07:24

CERNEGLONS pesa pubblica 07:26

CERNEGLONS via miani angolo via matajur 07:28

CERNEGLONS via miani (cimitero) 07:30

REMANZACCO (2 fermate) strada di oselin 07:34

REMANZACCO strada di oselin angolo strada del torre 07:35

REMANZACCO (2 fermate) strada di s. martino 07:36

ORZANO casali battiferro (Pessar) 07:40

ORZANO parco dei bambini 07:42

ORZANO casali battiferro 07:44

SELVIS bar paussa 07:45

SELVIS casali stella 07:47

SCUOLA PRIMARIA arrivo 07:55

SCUOLA SECONDARIA DI 1° arrivo 08:02

Totale giorni 6

percorso fermata orario

SCUOLA PRIMARIA partenza 13:00

SCUOLA SECONDARIA DI 1° partenza 13:05

CERNEGLONS casali propetto 13:08

CERNEGLONS case maniassi tedeschi 13:10

CERNEGLONS via di mezzo 13:12

CERNEGLONS pesa pubblica 13:14

CERNEGLONS via miani angolo via matajur 13:16

CERNEGLONS via miani (cimitero) 13:18

REMANZACCO (2 fermate) strada di oselin 13:21

REMANZACCO strada di oselin angolo strada del torre 13:24

REMANZACCO (2 fermate) strada di s. martino 13:26

ORZANO casali battiferro (Pessar) 13:28

ORZANO parco dei bambini 13:30

ORZANO casali battiferro 13:32

SELVIS bar paussa 13:33

SELVIS casali stella 13:35

Totale giorni 6

Lunedì











Martedì

Mercoledì

Corsa n° 1

partenza da Cerneglons - Remanzacco - Selvis - Orzano - arrivo presso Scuola Secondaria di I grado di Remanzacco

Descrizione: trasporto studenti Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado

Durata: calendario scolastico stabilito dal Consiglio d’Istituto Comprensivo di Premariacco (200 gg. circa)

Giovedì

Corsa n° 2

Venerdì

Sabato

La percorrenza della corsa è di Km.  20,1

giorni previsti

partenza dalla Scuola Primaria di Remanzacco - Cerneglons - Remanzacco - Selvis - Orzano

Descrizione: trasporto studenti Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado

Durata: calendario scolastico stabilito dal Consiglio d’Istituto Comprensivo di Premariacco (200 gg. circa)

giorni previsti

Mercoledì 

Lunedì 

Martedì 





Giovedì

La percorrenza della corsa è di Km.  20,1

Venerdì 

Sabato

PERCORSO SCUOLABUS n° 1



percorso fermata orario

SCUOLA PRIMARIA \ INFANZIA partenza 16:00

SCUOLA SECONDARIA DI 1° (solo 

lunedì e mercoledì)
partenza 16:05

CERNEGLONS casali propetto 16:10

CERNEGLONS case maniassi tedeschi 16:12

CERNEGLONS via di mezzo 16:14

CERNEGLONS pesa pubblica 16:16

CERNEGLONS via miani angolo via matajur 16:18

CERNEGLONS via miani (cimitero) 16:20

REMANZACCO (2 fermate) strada di oselin 16:23

REMANZACCO strada di oselin angolo strada del torre 16:25

REMANZACCO (2 fermate) strada di s. martino 16:28

ORZANO casali battiferro (Pessar) 16:30

ORZANO parco dei bambini 16:32

ORZANO casali battiferro 16:34

SELVIS bar paussa 16:35

SELVIS casali stella 16:37

Totale giorni 5

percorso fermata orario

CERNEGLONS casali propetto 08:03

CERNEGLONS case maniassi tedeschi 08:05

CERNEGLONS via di mezzo 08:06

CERNEGLONS pesa pubblica 08:08

CERNEGLONS via miani angolo via matajur 08:10

CERNEGLONS via miani (cimitero) 08:12

REMANZACCO (2 fermate) strada di oselin 08:15

REMANZACCO strada di oselin angolo strada del torre 08:16

REMANZACCO (2 fermate) strada di s. martino 08:18

ORZANO casali battiferro (Pessar) 08:20

ORZANO parco dei bambini 08:22

ORZANO casali battiferro 08:24

SELVIS bar paussa 08:25

SELVIS casali stella 08:26

SCUOLA DELL'INFANZIA arrivo 08:30

Totale giorni 5

Martedì 

giorni previsti

Lunedì 

Mercoledì 

Descrizione: trasporto studenti Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado

Durata: calendario scolastico stabilito dal Consiglio d’Istituto Comprensivo di Premariacco (200 gg. circa)

Corsa n° 3

partenza dalla Scuola Primaria di Remanzacco - Cerneglons - Remanzacco - Selvis - Orzano

La percorrenza della corsa è di Km.  20,1

Giovedì 

Venerdì 

Sabato o

Corsa n° 4

partenza dalla Scuola Secondaria di I grado di Remanzacco - Cerneglons - Remanzacco - Selvis - Orzano - Scuola 

dell'Infanzia

Descrizione: trasporto studenti Scuola dell'Infanzia

Durata: calendario scolastico stabilito dal Consiglio d’Istituto Comprensivo di Premariacco (200 gg. circa)

giorni previsti

Lunedì 

Martedì 

Venerdì 

Giovedì 

Mercoledì 

La percorrenza della corsa è di Km.  21,0

Sabato o



percorso fermata orario

SCUOLA PRIMARIA partenza 12:00

CERNEGLONS casali propetto 12:08

CERNEGLONS case maniassi tedeschi 12:10

CERNEGLONS via di mezzo 12:12

CERNEGLONS pesa pubblica 12:14

CERNEGLONS via miani angolo via matajur 12:16

CERNEGLONS via miani (cimitero) 12:18

REMANZACCO (2 fermate) strada di oselin 12:21

REMANZACCO strada di oselin angolo strada del torre 12:24

REMANZACCO (2 fermate) strada di s. martino 12:26

ORZANO casali battiferro (Pessar) 12:28

ORZANO parco dei bambini 12:30

ORZANO casali battiferro 12:32

SELVIS bar paussa 12:34

SELVIS casali stella 12:35

Totale giorni 1

percorso fermata orario

REMANZACCO case del malina 07:35

REMANZACCO case molino di sopra 07:37

REMANZACCO via paschini angolo via podrecca 07:39 Martedì 

ZIRACCO case marsura gugliola 07:43 Mercoledì 

ZIRACCO case in magnis 07:44 Giovedì 

ZIRACCO chiesa 07:46

REMANZACCO via Ziracco (Enel) 07:50

SCUOLA SECONDARIA DI 1° arrivo 07:53

SCUOLA PRIMARIA arrivo 07:58

Totale giorni 6

Venerdì 

Venerdì o

Sabato 

La percorrenza della corsa è di Km.  20,1

Martedì o

Mercoledì o

Giovedì o

Corsa n° 5

partenza dalla Scuola Primaria di Remanzacco - Cerneglons - Remanzacco - Selvis - Orzano

Descrizione: trasporto studenti Scuola Primaria

Durata: calendario scolastico stabilito dal Consiglio d’Istituto Comprensivo di Premariacco (200 gg. circa)

giorni previsti

Lunedì o

partenza da Remanzacco - Ziracco - arrivo presso Scuola Primaria di Remanzacco

giorni previsti

Descrizione: trasporto studenti Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado

Durata: calendario scolastico stabilito dal Consiglio d’Istituto Comprensivo di Premariacco (200 gg. circa)

La percorrenza della corsa è di Km.  12,0

Lunedì

Corsa n° 1



Sabato 

PERCORSO SCUOLABUS n° 2



percorso fermata orario

SCUOLA PRIMARIA partenza 13:00

SCUOLA SECONDARIA DI 1° partenza 13:05

REMANZACCO case del malina 13:15

REMANZACCO case molino di sopra 13:17

REMANZACCO via paschini angolo via podrecca 13:19 Mercoledì 

ZIRACCO case marsura gugliola 13:23 Venerdì 

ZIRACCO case in magnis 13:24

ZIRACCO chiesa 13:26

REMANZACCO via Ziracco (Enel) 13:30

Totale giorni 6

percorso fermata orario

SCUOLA PRIMARIA \ INFANZIA partenza 16:00

SCUOLA SECONDARIA DI 1°    (solo 

lunedì e mercoledì)
partenza 16:05

REMANZACCO case del malina 16:15

REMANZACCO case molino di sopra 16:17

REMANZACCO via paschini angolo via podrecca 16:19 Mercoledì 

ZIRACCO case marsura gugliola 16:23 Giovedì 

ZIRACCO case in magnis 16:24 Venerdì 

ZIRACCO chiesa 16:26

REMANZACCO via Ziracco (Enel) 16:30

Totale giorni 5

percorso fermata orario

REMANZACCO case del malina 08:02

REMANZACCO case molino di sopra 08:04

REMANZACCO via paschini angolo via podrecca 08:06

ZIRACCO case marsura gugliola 08:10

ZIRACCO case in magnis 08:11 Mercoledì 

ZIRACCO chiesa 08:13 Giovedì 

REMANZACCO via Ziracco (Enel) 08:17 Venerdì 

SCUOLA DELL'INFANZIA arrivo 08:20 Sabato o

Totale giorni 5

La percorrenza della corsa è di Km.  12,0

Sabato 

Corsa n° 4

partenza dalla Scuola Primaria di Remanzacco - Remanzacco - Ziracco

Descrizione: trasporto studenti Scuola dell'Infanzia

Durata: calendario scolastico stabilito dal Consiglio d’Istituto Comprensivo di Premariacco (200 gg. circa)

giorni previsti

Lunedì 

Martedì 

La percorrenza della corsa è di Km. 20,1

giorni previsti

Corsa n° 3

Martedì 

Lunedì 

Corsa n° 2

partenza dalla Scuola Primaria di Remanzacco - Remanzacco - Ziracco

Descrizione: trasporto studenti Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado

Durata: calendario scolastico stabilito dal Consiglio d’Istituto Comprensivo di Premariacco (200 gg. circa)

La percorrenza della corsa è di Km.  12,0

Descrizione: trasporto studenti Scuola dell'Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado

Durata: calendario scolastico stabilito dal Consiglio d’Istituto Comprensivo di Premariacco (200 gg. circa)

Martedì 

Sabato o

giorni previsti

Lunedì 

partenza dalla Scuola Primaria di Remanzacco - Remanzacco - Ziracco



percorso fermata orario

SCUOLA PRIMARIA partenza 12:00 Lunedì o

REMANZACCO case del malina 12:15

REMANZACCO case molino di sopra 12:17

REMANZACCO via paschini angolo via podrecca 12:19 Mercoledì o

ZIRACCO case marsura gugliola 12:23 Giovedì o

ZIRACCO case in magnis 12:24 Venerdì o

ZIRACCO chiesa 12:26

REMANZACCO via Ziracco (Enel) 12:30

Totale giorni 1

SCUOLABUS N° 1

SCUOLABUS N° 2

SCUOLABUS 

N° 1

SCUOLABUS 

N° 2

101,04 68,01

Martedì o

Corsa di ritorno per bambini scuola primaria

corsa n° 5

corsa n° 1

DESCRIZIONE CORSA

Km giornalieri percorsi dallo scuolabus per ciascuna corsa

corsa n° 3

Corsa di ritorno per studenti scuola elementare e bambini scuola dell’infanzia

Uscita da scuola ore 16.00

20,01

La percorrenza della corsa è di Km.  12,0

20,01 12,00

partenza dalla Scuola Primaria di Remanzacco - Remanzacco - Ziracco

Descrizione: trasporto studenti Scuola Primaria

Durata: calendario scolastico stabilito dal Consiglio d’Istituto Comprensivo di Premariacco (200 gg. circa)

giorni previsti

dal lunedì al venerdì

12,00

 Uscita da scuola ore 12.00 - solo il sabato

Corsa n° 5

TOTALE

21,00 20,01

corsa n° 4 

Corsa di andata per bambini scuola dell’infanzia

12,00

corsa n° 2

Corsa di ritorno per studenti scuola elementare e media

 Uscita da scuola ore 13.00

20,01

Percorre il tragitto a sud del capoluogo (Cerneglons, Selvis ed Orzano)

Percorre il tragitto a nord del capoluogo (Casali Molino di Sopra e 

Ziracco)

Corsa di andata per studenti scuola elementare e media

 Arrivo a scuola ore 8.00

20,01 12,00



RIEPILOGO GENERALE

Sabato


